DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVENDANDO A NATUREZA:
UM PIQUENIQUE BIOLÓGICO NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de TALESSA
VIEGAS ARAUJO, SARAH LORENA SILVA SANTOS, SUELEN ROCHA BOTÃO
FERREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131351

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131351